

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 11 หมู่ที่ 1 บ้านสันถนนเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 11 หมู่ที่ 1 บ้านสันถนนเหนือ ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 47.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 282 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเชียงราย 22.09 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางโดย 1.นายชนวีร์ สุตะวงศ์ 2.นางสาวรินดา สิทธิสุนทร์ 3.นางสาววารินทร์ดา สักการินทร์

4.นายศักดิ์ บุญเลา 5.นายดำรงค์ คำใจ

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	106,900.86	1.3822	147,758.37	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	งานอื่นๆ.....				
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			147,758.37	
	คิดเป็นเงินประมาณ			145,000.00	
	ตัวอักษร				

หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่ 282.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 514.18 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชนวีร์ สุตะวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรินดา สิทธิสุนทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววารินทร์ดา สักการินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์ บุญเลา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายดำรงค์ คำใจ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 11 หมู่ที่ 1 บ้านสันถนนเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 11 หมู่ที่ 1 บ้านสันถนนเหนือ ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 47.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 282 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

กำหนดราคากลางโดย 1.นายชนวีร์ สุตะวงศ์ 2.นางสาวกรินทร์ดา ลีธิสุรินทร์ 3.นางสาวกรินทร์ดา ลีธิสุรินทร์ 4.นายศักดิ์ บุญเลา 5.นายศักดิ์ คำใจ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานปรับเกลี่ย	282.00	ตร.ม.	-	-	1.69	476.58	476.58	
2	งานทราวยรองพื้น (หนา เหลือ 0.05 ม.)	14.10	ลบ.ม.	210.28	2,964.95	99.00	1,395.90	4,360.85	
3	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	47.00	เมตร	-	-	21.94	1,031.18	1,031.18	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC.)	42.30	ลบ.ม.	1,775.70	75,112.11	306.00	12,943.80	88,055.91	
5	เหล็ก wire mesh 4.มม. @ 0.20 ม.	282.00	ตร.ม.	24.92	7,027.44	5.00	1,410.00	8,437.44	
6	เหล็กเสริม RB 12	0.0543	ตัน	21,312.19	1,157.25	3,300.00	179.19	1,336.44	
7	เหล็กเสริม DB12	0.0417	ตัน	18,410.90	767.73	3,300.00	137.61	905.34	
8	ยางมะตอย	45.58	ลิตร	21.87	996.83	-	-	996.83	
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	97.40	เมตร	-	-	13.35	1,300.29	1,300.29	
10	งานหินคลุกถมไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					88,026.31		18,874.55	106,900.86	